
Ⅰ  資 産 の 部 Ⅱ  負 債 の 部

１ 流動資産 １ 流動負債

現　　 　　金 28,662 　 短期借入金　 1,715,000

預 　　　　金 9,558,505 　 未　払　金 5,318,749

前 払 費 用 2,220,092 　 未払法人税等 307,000

未 収 入 金 117,764 　 前　受　金 1,258,200

11,925,023 　 預　り　金 1,815,536

10,414,485

２ 固定資産

電話加入権 20,790 Ⅲ  正味財産の部

20,790
299,950

1,231,378

1,531,328

11,945,813 11,945,813

令和２年度　貸借対照表

令和３年３月３１日現在

科　　　　目 金　額　（単位：円） 科　　　　目 金　額　（単位：円）

 　　　ＮＰＯ法人　自閉症ｅスタイルジャパン

　流動資産合計

　 固定資産合計

負債及び正味財産合計資　　　産　　　合　　　計

正味財産合計

前期繰越正味財産

　  流動負債合計

　　当期正味財産増減額


